
PŘÍPRAVNÉ KURZY NA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA CIVILNÍHO LETECTVÍ, UL. K LETIŠTI, PRAHA 6 – RUZYNĚ. 

Zveme zájemce o studium na naší škole na přípravné kurzy z českého jazyka a matematiky, 

vycházející z požadavků jednotné přijímací zkoušky na SŠ z obou hlavních předmětů tak, aby byl 

uchazeč úspěšný v přijímacím řízení na SOŠ civilního letectví, Praha-Ruzyně. 

Součástí přípravného kurzu pro uchazeče o studium oboru Ekonomika a podnikání  bude také 

rámcově tematika ústní zkoušky, která je povinnou částí přijímacího řízení. Pro ostatní obory 

vyžadována není. Přípravných kurzů z českého jazyka a matematiky se mohou zúčastnit  

všechny obory. 

Hodinová dotace: 10 hodin z každého předmětu,  pondělí  od 16,30  h : 

Termíny: 

20.1. , 27. 1. 2025 

3.2., 10.2.,  24.2.  2025 / s výjimkou jarních prázdnin pro Prahu 6 – tedy  17. 2. až 23.2. 

2025/ 

3.3., 10.3., 17.3., 24.3.,31.3. 2025 

 

CENA: 3700 Kč za žáka/ kurz  

Závazné přihlášky – do 15. 1. 2025 včetně. Po vaší rezervaci bude neprodleně zaslána informace o 

úhradě s číslem účtu a přiděleným variabil. symbolem. 

Termín úhrady : do  18 .1. 2025, kdy bude platba připsána na účet. 

Počet žáků – 2 třídy max. po 25 žácích, paralelní výuka ČJ/MA 

Přihlášky: průběžně – už nyní …max. do 15. 1. 2025 včetně. 

 Kontakt: mail: LKC@CENTRUM.CZ  

NEBO NA TEL. FORMOU SMS: 

+420 725 567 777.   

Požadované údaje: jméno uchazeče, bydliště, telefon. 

V případě vyššího zájmu a překročení kapacity kurzu rozhoduje datum podání přihlášky, 

kterou se účastník zároveň zavazuje k platbě. 

Těšíme se na vás! 

mailto:LKC@CENTRUM.CZ

